
牝 ・ 栗 購買時 819 万円（税込） 　　・ 　　・

月　日 検査項目 実施日 LH DDSP PLH AE ELE

08年 10月13日 0 0 2 1 0
1月8日 3月12日 0 1 1 1 0

157.0 161.5

178.0 182.0

18.4 19.4

426 471 馬装具 検査項目 検査内容 実施日 検査肢

装　蹄 定期検査① 9月16日 両前肢

その他 定期検査② 3月3日 両前肢

ゲート

屈腱

（エコー）

異常なし

異常なし

特記事項

　　育成場からのコメント

期待の新種牡馬ネオユニヴァース産駒。当場の牝馬で最も順調に調教メニューを消化した１頭で、やや
小ぶりだった馬体は大きく成長。人をよく信頼し、指示には的確に反応。落ち着いた走りから生み出され
る安定したフォームは、早い時期からの活躍を予感させる。

体　高

最近の調教概況

10月末日　→　4月15日

悪　癖

胸　囲

管　囲

体　重

目標クリア

73  ヤナビの０６ 　父　ネオユニヴァース

病　　　　　歴

07年10月18日

入厩日

馴致開始

測　尺

評価

ノド

(内視鏡)

騎乗供覧タイム

07年9月3日

左前管部挫創（痕、X線写真あり）

特記事項

月日 3/23 3/24 3/26 3/27 3/28 3/29 化骨評価 A

駈歩（m） 2000 2000 1500 1500 2000 2000 (検査時： 24か月齢)

タイム 13.6-13.1

月日 3/30 3/31 4/2 4/3 4/4 4/5 種子骨評価 左（外/内） 右（内/外）
本部でやります

駈歩（m） 2400 2400 2000 2700 2400 2000 前肢 0　/　0 0　/　0

タイム 16.6-15.6 後肢 1　/　1 0　/　0

月日 4/6 4/7 4/9 4/10 4/11 4/12

駈歩（m） 2800 2000 2000 2700 2000 2200

タイム 16.1-15.1 14.0-13.0

月日 4/13 4/14 4/16 4/17 4/18 4/19

駈歩（m） 2100 1500 2000 2400 2400 2000

タイム 13.1-13.3

※ 中段：総駈歩距離（駈歩は２，３本に分けて実施）

下段：スピード調教時の最終２ハロンのタイム

写真　貼付

最近の調教概況

体重の推移

410

420

430

440

450

460

470

480

490

9/15 10/15 11/15 12/15 1/15 2/15 3/15 4/15

2008 ＪＲＡブリーズアップセール 4月28日（月）　中山競馬場にて開催
宮崎育成牧場


